
2021 年 6 月 吉日  

 

東京都府中市宮町 1-40ＫＤＸ府中ビル 12Ｆ 

株式会社ＢＳホールディングス  

代表取締役 大石 和延 

 

 

株式譲受に関するお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2021 年 6 月 16 日付で有限会社ティ・エムトランスポート（本店：大阪府大阪

市北区中崎西３丁目３－３４）の全発行済株式を譲受する契約を締結しましたのでお知ら

せいたします。 

当社グループは、関東エリアを拠点として、業種に特化した国際物流サービスを展開して

おりますが、この度、当社が持つグループでのノウハウと有限会社ティ・エムトランスポー

トの関西エリアでの強みを融合させ、シナジー効果により更なる成長ができると判断しま

した。 

これにより、関西エリアへの更なるサービスをお客様へお届けすることが可能になりま

す。 

今後ともお取引先様各位にご満足いただけるサービスの提供と向上を図り努力して参る

所存でございますので、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件譲受に伴うご質問等ございましたら、大変お手数ではございますが、以下お問い合わ

せ先までご連絡ください。 

                                     敬具 

 

【お問い合わせ先】  

〒183-0023 東京都府中市宮町 1-40ＫＤＸ府中ビル 12Ｆ 

株式会社 BS ホールディングス 

電話：042-352-4561 （受付時間：10 時～17 時） 


